
Responsabile del Procedimento: 
Amitrano Anna Nives 
 

USR VENETO – Ufficio VII  Ufficio scolastico di Venezia – tel. 041/ 2620901 
e-mail: usp.ve@istruzione.it -  PEC: uspve@postacert.istruzione.it 

http://www.istruzionevenezia.it 
 
 

 
 
Prot.n°A00USPVE/ 7482                                                              Venezia Mestre, 15 maggio 2014 
Settore Organici Primaria/Infanzia   

IL DIRIGENTE 
 

 
  
VISTA  l’O.M. n.32  del 28.02.2014 contenente le disposizioni in materia di mobilità del personale della scuola per l’a.s. 

2014-15; 
 
 
CONSIDERATO che per una errata valutazione del servizio pre-ruolo, alla docente Boscain Marinella nata il 16.01.1973 VE   

venivano attribuiti  punti 64 anziché punti 46 ;  
 
TENUTO CONTO  che quest’Ufficio ha operato una puntuale verifica dei punteggi di tutti gli interessati ai movimenti prima 

della diffusione dei trasferimenti, accertato che il punteggio attribuito alla docente benché errato non 
avrebbe prodotto alcun effetto sui movimenti stessi;  

 
VISTO  il Bollettino dei trasferimenti  e dei passaggi del personale docente della scuola dell’Infanzia fornito dal SIDI; 
 
 
 

D I S P O N E 
 
 

la rettifica del punteggio della docente Boscain Marinella in punti 46 anziché 64. 
 
 
Il presente dispositivo è parte integrante del bollettino movimenti per la scuola dell’Infanzia a.s. 2014-15:  
         
 

                              F.to IL DIRIGENTE 
               Domenico Martino 

 
 

 AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE: 
 ALLE OO.SS DELLA SCUOLA – LORO SEDI 
 ALL’ALBO – SEDE 
 AL SITO – SEDE 

 
 

  
 
 

                                                 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via L. A.Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
 codice fiscale 80011290279 


